
 
 

 

 

Valgkomiteen i Distrikt 104 A 

 

Til alle klubber i Distrikt 104 A                                                                                  

v/presidenter og sekretærer 

 

FORSLAG TILKANDIDATER TIL VERV FOR DISTRIKTSRÅDET 2024-2025. 

TILBAKEMELDINGSFRIST INNEN 18.MARS 2024. 

Ifølge «Lov og arbeidsordning for distrikt 104 A, Kap.VI, seksjon 11» er det 

klubbene eller Distriktsstyret som skal sende inn forslag på kandidater. 

Vi ber klubbene komme med forslag på kandidater for nedenfor nevnte verv 

som skal velges eller utpekes av DG.  

(Aktuelle verv som skal velges er uthevet i fet og kursiv) 

 

Distriktsstyret.  

VDG 2 Visedistriktguvernør 2  Velges for 1 år        

DS  Distriktssekretær   Utpekes av DG for 1 år     

DK  Distriktkasserer   Utpekes av DG for 1 år 

Sonelederrepresentant i distriktsstyret med vara velges av og blant valgte 

soneledere for fiskalåret. 

 

Distrikts koordinatorer. 

GST Koordinator for Serviceaktiviteter   Utpekes av DG for 1år  

GMT Koordinator for klubb og medlemsutvikling  Utpekes av DG for 1år        

GLT Koordinator for Lederutvikling og opplæring Utpekes av DG for 1år       

LCIF Koordinator for LCIF     Utpekes av DG for 1år    



 
 

 

Prosjektledere.      

Følgende prosjektledere er faste. Distriktsguvernøren kan ved behov utnevne 

andre prosjektledere for sitt år.                         

IRC Prosjektleder for hjelpearbeid     Utpekes av DG             

ITC Prosjektleder for informasjonsteknologi   Utpekes av DG            

PRC Prosjektleder for PR og informasjon    Utpekes av DG    

YCEC Prosjektleder for ungdomsarbeid og ungdoms-   Utpekes av DG 

 utveksling   

NAC Prosjektleder for rusforebyggende og holdnings-  Utpekes av DG 

 skapende tiltak- herunder Mitt Valg.                                                                                                 

 

Revisorer. 

2 stk revisorer   Velges for 1 år 

 

Lovkomite. 

3 stk medlemmer   Velges for 2 år 

  

Valgkomite. 

1 medlem (rullering)  Velges for 2 år     

NB! Det er Distriktsrådet som foreslår medlem til valgkomitéen. 

 

Forslag på kandidater sendes til valgkomiteen snares og senes innen 18.mars 

2024. Sendes til leder av valgkomiteen Torgeir Pettersen, mobil 90922484. 

email: torgpett@online.no   Adr: Lyngveien 5, 8410 Lødingen 

 

                            Med Lions hilsen fra valgkomiteen 

                            Leder Torgeir Pettersen LC Lødingen ( mob: 90922484) 

                            Medl. Tove Bygdevoll, LC Bardu (mob: 97107466) 

                            Medl. Per Inge Ulvang, LC Malvik (mob: 93210091) 
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